
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

WT600F-YZ35 labopratorní peristaltické
čerpadlo s regulací 10 až 13 000 ml/min, 1

kanál, hlava YZ35
Objednací kód: 1408.WT600FYZ35

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Rychlost ot./min 0,1 až 600

Průtok ml/min 10 až 13000

Hlava Kazeta YZ 35

Množstevní jednotka ks

Dávkovací peristaltické čerpadlo je určené na přesný přenos tekutiny. Ve srovnání s produktem předchozí generace používá větší velikost a
širokoúhlý úhel, IPS kapacitní obrazovku, rychlejší mikroprocesor, jednoduché a pohodlné ovládání a výkonné funkce. Komunikace RS485
má programovací režim, který dokáže realizovat složité experimenty a splnit různé časové a kvantitativní požadavky, přidává další
nastavení na bázi MODBUS, přizpůsobuje se požadavkům různých komunikačních zařízení. Tento produkt je ideální pro laboratorní a
malosériovou výrobu činidel.


